CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 17/2021

Solicita cópia do processo integral, incluindo
contrato e aditivos da Ata de Registro de
preços n° 0934/2020.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal, solicitando a cópia do processo integral, incluindo contrato
e aditivos da Ata de Registro de preços n° 0934/2020.

Considerando que uma das funções do Legislador é fiscalizar, e
com o objetivo de obter maiores informações, solicita-se a seguir:

I — Cópia do processo integral, incluindo o contrato e aditivos.

1.1— A cópia poderá ser enviada impressa ou no formato PDF.

Face ao exposto, solicita-se a maior brevidade possível no
atendimento do presente requerimento.

SALA DAS SESSÕES, 9 de março de 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões  .0, / O . /.C2j,_

ente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 29F7CFFCDDCBE629E3444628FDDAEA94 CODIGO DO DOCUMENTO: 033235
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 017/2021
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle